

<b>DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI</b>
<b>DANE TELEADRESOWE JEDNOSTKI</b>
CENTRUM EDUKACJI W ZABRZU ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze, Tel. 32 271-04-87, +48 515 502 047; e-mail: <a href="mailto:sekretariat@ce.zabrze.pl">sekretariat@ce.zabrze.pl</a>
Centrum Edukacji w Zabrzu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
<b>DATA PUBLIKACJI STRONY INTERNETOWEJ</b>
2009-04-07.
<b>DATA OSTATNIEJ DUŻEJ AKTUALIZACJI</b>
2024-03-22.
Strona internetowa jest w znacznej części zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
<b>DOSTOSOWANIA ZASTOSOWANE NA STRONIE WWW:</b>
Strona internetowa jest w znacznej większości zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych <ul style="list-style-type: none"> <li>• Można korzystać z większości standardowych skrótów klawiszowych</li> <li>• Strona spełnia wymagania podwyższonego kontrastu czarne, białe, żółte tło, kontrastowe litery, możliwość powiększenia wielkości liter na stronie, podkreślanie elementów klikalnych, włączanie i wyłączanie animacji</li> <li>• Filmy znajdują się na serwerze zewnętrznym ale nie posiadają napisów dla osób niesłyszących</li> <li>• Zdjęcia z wydarzeń w większości posiadają opisy alternatywne</li> <li>• Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności</li> <li>• Nie wszystkie dokumenty w PDF są dokumentami edytowalnymi.</li> </ul>
<b>INFORMACJE ZWROTNE ORAZ DANE KONTAKTOWE</b>
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Marian Kitel, e-mail: <a href="mailto:sekretariat@ce.zabrze.pl">sekretariat@ce.zabrze.pl</a> Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 32 271 04 87. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie będzie możliwe, proponujemy alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich

<https://www.rpo.gov.pl/pl/content/kontakt-przyjmujemy-sprawy-do-rpo>

Informacyjna infolinia obywatelska 800 676 676

**DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA**

**W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ:**

Szkoła posiada dwa wejścia dla niepełnosprawnych:

- 1 - od frontu z podjazdem (ul.1 Maja 12), do poziomu portierni
- 2 - zewnętrzne wejście na salę gimnastyczną z podjazdem na poziom hali sportowej
- budynek nie jest dostosowany do potrzeb osób niedowidzących, niewidomych oraz niesłyszących i głuchoniemych

**W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI INFORMACYJNO – KOMUNIKACYJNEJ:**

Nie mamy możliwości na zapewnienie informacji dla osób z niepełnosprawnością słuchową, dla osób z dysfunkcją wzrokową - możliwość odczytania dokumentów, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji.

**DEKLARACJĘ SPORZĄDZONO NA PODSTAWIE SAMOCENY PRZEPROWADZONEJ PRZEZ SZKOŁĘ**